
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 7/22. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 19.07.2022. 
 

 
 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 2 
 
 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
  

  

 

 

 

 

ODLUKA o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bajka“ 

Strizivojna........................................................................................................................ 

PRAVILNIK o provedbi postupka jednostavne nabave.................................................. 

 

 

3 

 

4 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 3 
 
 

                                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:601-03/22-01/09  

URBROJ: 2158-37-22-02-1 

Strizivojna, 19.07.2022. godine 

 

 Temeljem članka 48. Stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 6. Odluke o osnivanju Dječjeg 

vrtića „Bajka“ Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/20) te članka 46. 

Statuta Općine Strizivojna („Službeni Glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21), donosim: 

 

 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju članice 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna 

 

 

I. 

Razrješuje se članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna: 

Martina Damjanović, Braće Radića 255, 31410 Strizivojna.  

 

II. 

Za članicu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna imenuje se: 

Vanesa Ivanišević, Kralja Tomislava 97, 31410 Strizivojna  

 

 

III. 

Mandat novoizabrane članice Upravnog vijeća iz točke II. ove Odluke traje do isteka mandata 

ostalih članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna. 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

        

OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.,v.r. 

 

 
 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 4 
 
 

 

                                     
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 011-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-37-02-22-1 

Strizivojna, 05.07.2022. godine 

 

Na temelju članka 12. stavka 1. i članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/2016) i članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna, broj 1/21.) općinski načelnik Općine Strizivojna, dana 05. srpnja 2022. godine, 

donosi 

 

P R A V I L N I K  

               o provedbi postupka jednostavne nabave 

 

 

I.         OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

(1) Ovim Pravilnikom o provedbi jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

koji se donosi na temelju Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016 - u 

daljnjem tekstu: ZJN 2016) uređuju se postupci nabave roba i usluga, procijenjene vrijednosti 

nabave do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabave radova procijenjene vrijednosti nabave do 

500.000,00 kuna bez PDV-a. 

Članak 2. 

(1) Općina Strizivojna (u daljnjem tekstu: Naručitelj) provodi postupke jednostavne 

nabave poštujući načela tržišnog natjecanja, jednakog tretmana, zabrane diskriminacije i 

drugih načela koja iz njih proizlaze, uz osiguravanje uvjeta za učinkovitu nabavu te 

ekonomično i svrhovito trošenje financijskih sredstava. 

(2) Procijenjena vrijednost nabave je vrijednost nabave izražena bez PDV-a.   

 

II.  JEDNOSTAVNA NABAVA ROBA I USLUGA DO 200.000,00 KUNA TE RADOVA 

  DO 500.000,00 KUNA 

Članak 3. 

(1) Nabava roba i usluga te radova vrijednosti do 20.000,00 kuna provodi se 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 5 
 
 

izdavanjem narudžbenice, a iznimno sklapanjem ugovora s jednom gospodarskim subjektom 

po vlastitom izboru na temelju dostavljene ponude. 

(2) Narudžbenicu i ugovor potpisuje općinski načelnik. 

(3) Narudžbenicu u iznosu do 20.000,00 kuna može potpisati pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Strizivojna. 

(4) Nabava roba i usluga vrijednosti od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna te radova 

vrijednosti od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna obavlja se slanjem poziva za dostavu ponuda 

putem elektroničke pošte ili na drugi dokaziv način jednom ili više gospodarskih subjekata. 

(5) Ukoliko se poziv upućuje samo jednom gospodarskom subjektu, nakon dostave 

ponude općinski načelnik potpisuje ugovor ukoliko je ponuda prihvatljiva. 

             (6) U pozivu za dostavu ponude od gospodarskih subjekata se, ovisno o složenosti i 

specifičnosti predmeta nabave mogu zatražiti: 

- Izjave ili dokazi o ne postojanju osnova za isključenje gospodarskog subjekta i/ili 

- Izjave ili dokaze u vezi s pojedinim kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog 

   subjekta 

      - Jamstva i uzorci. 

 

III.        POSEBNE ODREDBE 

Članak 4. 

     (1) Ukoliko se poziv upućuje prema više gospodarskih subjekata općinski načelnik 

donosi odluku o imenovanju stručnog povjerenstva koje vrši pripremu i provedbu postupka 

nabave. 

             (2) Stručno povjerenstvo se sastoji od tri člana. 

             (3) Jedan od članova imenuje se predsjednikom stručnog povjerenstva. 

 

           (2) Za nabavu roba, usluga i radova iz stavka 1. ovog članka Naručitelj može umjesto 

slanja Poziva na dostavu ponuda gospodarskim subjektima, objaviti Poziv na dostavu ponuda 

na svojoj internet stranici ili na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

Članak 5. 

(1) Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 

(2) Rok za dostavu ponuda je u pravilu 5 (pet) dana, ali ne smije biti kraći od 3 (tri) 

dana od dana slanja poziva za dostavu ponuda. 

(3) U kontaktu s gospodarskim subjektima primjenjuje se elektronička komunikacija, a 

ponude se dostavljaju na način kako je navedeno u pozivu za dostavu ponuda. 

(4) U pozivu za dostavu ponuda biti će navedeno je li otvaranje ponuda javno. 

Članak 6. 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 6 
 
 

(1) Nakon isteka roka za dostavu ponuda, zaprimljene ponude otvaraju najmanje 2 (dva) 

ovlaštena člana stručnog povjerenstva Naručitelja. 

Članak 7. 

(1) Stručno povjerenstvo sastavlja zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda te 

predlaže općinskom načelniku donošenje odluke o odabiru ponude ili poništenju postupka 

sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

(2) Za odabir ponude je dovoljna 1 (jedna) pristigla ponuda koja udovoljava svim 

traženim uvjetima i zahtjevima. 

(3) Odluku o odabiru ili poništenju postupka nabave i zapisnik o otvaranju, pregledu i 

ocjeni ponuda Naručitelj je obvezan istovremeno poslati svakom ponuditelju putem 

elektroničke pošte ili na drugi dokaziv način. 

(4) Postupak nabave završava donošenjem odluke o odabiru ili poništenju postupka. 

(5) Slanjem odluke iz prethodnog stavka stječu se uvjeti za sklapanje ugovora ili za 

pokretanje novog postupka. 

(6) Na odluku o odabiru ili poništenju postupka nije dopuštena žalba. 

IV.      PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 8. 

Donošenjem ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o provedbi postupka jednostavne 

nabave objavljen u „Službenom Glasniku“ br. 2/19. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Strizivojna te na internetskoj stranici Općine Strizivojna. 

  

 

 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/22                                                                                                                                          Str. 7 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 

 


